

روزنامه اجتماعی - فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت :www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل:nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه:لیتوگرافی: نور چاپ: نشر فرهنگ

خبر داخلی

جایگاه نامناسب خبرنگاران در ورزشگاه فولاد خوزستان

دیدار دو تیم استقلال خوزستان و آلومینیوم اراک در حالی آغاز شده که جایگاه خبرنگاران ورزشگاه شهدای فولاد مانند کوره آتش است.

تیم فوتبال استقلال خوزستان به دلیل آماده نشدن ورزشگاه غدیر فعلاً مجبور است دیدارهای خود را در ورزشگاه شهدای فولاد برگزار کند؛ ورزشگاهی که تا همین امروز فولادی ها حاضر به در اختیار گذاشتن آن برای بازی استقلال و آلومینیوم نبودند و در نهایت به سختی رضایت دادند. باتوجه به شرایط آب و هوایی امروز اهواز انتظار می رفت، باشگاه فولاد سیستم های سرمایی جایگاه خبرنگاران را از ساعتی پیش از آغاز بازی امشب روشن کند اما گویا رضای نبودن آن ها به انجام این دیدار در ورزشگاه خانگی شان باعث شده که اکنون خبرنگاران در بدترین وضعیت ممکن در جایگاه مخصوص خود بنشینند؛ جایگاهی که همانند کوره آتش است و شرایط را برای خبرنگاران طاقت فرسا و زجرآور کرده است.

حتی خبرنگاران گرما زده شده اند و یک بطری آب هم در اختیار آن ها گذاشته نشده است.

بی تبدیری نسبت به این موضوع و احترام نگذاشتن به اصحاب رسانه جای بسی تامل است و مسوولان باشگاه فولاد و حتی استقلال خوزستان باید پاسخگوی این موضوع باشند.

در المیاد ورزشی دانشگاه‌های کشور رخ داد ؛

درخشش تیم دختران دانشگاه شهید چمران اهواز

دختران خوزستانی تیم دانشگاه شهید چمران اهواز در شانزدهمین المیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دانشگاه‌های کشور به میزبانی دانشگاه اصفهان، خوش درخشیدند. سید حسین مرعشیان دبیر منطقه ۱۰ ورزش دانشگاه‌های کشور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: دانشجویان دختر دانشگاه شهیدچمران اهواز که در دوره قبل و دو سال پیش تنها ۲ مدال در المیاد ورزشی دانشگاه های کشور کسب کرده بودند و جایگاه بیست و سوم را بین دانشگاه های سراسر کشور به خود اختصاص داده بودند، در این دوره توانستند با شایستگی هفت مدال کسب کنند. او با اشاره به مدال آوران خوزستانی، گفت: در ووشو یک مدال طلا و یک نقره توسط آلاعسگری، یک مدال نقره توسط ناهید داوری و یک مدال برنز توسط محدثه نوروزی، در تئیس روی میز یک برنز توسط بسنا زنگنه و یک برنز توسط زهرا میراب زاده و در پومسه یک مدال برنز توسط صفا پیمانپور به دست آوردیم.

دبیر منطقه ۱۰ ورزش دانشگاه‌های کشور، ادامه داد: با حمایت‌های خوبی که از ورزش دانشگاه شهیدچمران اهواز به عمل آمده و پاداش ارزنده ای که در شورای ورزش دانشگاه مصوب شد، انگیزه خوبی برای دانشجویان ایجاد شد تا حضوری مقتدر داشته باشند و افتخارآفرینی کنند.

او عنوان کرد: پیش بینی می‌شود رتبه ورزشی دانشگاه باتوجه به نتایج به دست آمده ارتقای قابل قبولی داشته باشد که ان شاءالله پس از اعلام از سوی اداره کل تربیت بدنی وزارت علوم، اطلاع رسانی خواهد شد.

آنالیز پرسپولیس برابر ذوب‌آهن؛

نقاط ضعف خطرناک و دریافت گل عجیب

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی رو در روی ذوب آهن قرار گرفت که شاگردان گاریبو نتوانستند در نخستین دیدار خود پیروز از زمین خارج شوند و با ضعف‌های نگران‌کننده دو امتیاز از دست دادند.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم‌های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن در هفته اول رقابت‌های لیگ برتر در فصل بیست و چهارم روز پنج‌شنبه ۲۵ مرداد در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.

این دیدار نخستین بازی پرسپولیس تحت هدایت «خوان کارلوس گاریدو» اسپانیایی بود و بازیکنانی مانند «الکسیس گندوز»، «یوب العلمود» و یعقوب براجمه برای اولین بار با پیراهن پرسپولیس در لیگ برتر به میدان رفتند.

پرسپولیس در این بازی یکی از سریع‌ترین گل‌های تاریخ رقابت‌های لیگ برتر در دیدار افتتاحیه را دریافت کرد و مجید علیاری روی غفلت مدافعان و دروازه‌بان پرسپولیس توانست دروازه این تیم را در ثانیه ۴۴ باز کند تا ذوب آهن خیلی زود از میزبان خود پیش‌بیافتند.

همانطور که تصاویر صحنه گل تیم ذوب آهن مشخص است مجید علیاری در حالی که ۴ بازیکن پرسپولیس را در اطراف خود می‌بیند اما به راحتی بالاتر از بازیکنان پرسپولیس با ضربه سر به توپ ضربه وارد می‌کند و روی خروج اشتباه «الکسیس گندوز» دروازه پرسپولیس خیلی زود با می‌شود.

ضربه سر نادر محمدی که با واکنش گندوز همراه شد.

پس از به ثمر رسیدن گل اول ذوب آهن، این تیم در صحنه‌ای مشابه به گل، بار دیگر و این بار توسط نادر محمدی صاحب موقعیت شد اما با دخالت به موقع مدافع پرسپولیس و جایگیری مناسب گندوز، با اینکه محمدی موفق شد تا با سر به توپ ضربه وارد کند اما دروازه‌بان الجزایری پرسپولیس توپ او را به خوبی مهار کرد.

نسیم خوزستان

روزنامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی - ورزشی

سال بیستم - شماره ۳۲۵۰ - شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۳ - قیمت : ۵۰۰۰ تومان

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان :

شرایط ورزشگاه غدیر نسبت به قبل بهتر است



به چشم مردم می‌رود و باعث نارضایتی می‌شود.
نمی‌دانم چرا عادت کرده‌ایم تا فشار نباشد کوتاه ورزش و جوانان خوزستان درباره خروج امتیاز استقلال خوزستان کمک کند و شاید دو تا

یک مدیر ورزشی:

گاهی قدرت تاثیر گذاری یک هوادار بر اقتدار مدیریت یک باشگاه می چربد

باید انجام شوند. به هر حال باید برای رفع بعضی موانع و مشکلات اساسی و ساختاری در ورزش کمر همت ببندیم.
اوی تاکید کرد: باید کارهای معطل مانده انجام شود تا زمینه ارتقاء و رشد بیش از پیش ورزش فراهم شود.
واقعا اکنون موقع عمل است، البته نه این که تا حالا موقع عمل نبوده است یا خدای ناکرده کار و عمل در ورزش ما کم انجام شده است، بلکه بهتر است برخی مسائل سر و سامان بگیرد.
مدیر عامل سابق باشگاه استقلال خوزستان گفت: طی این سال‌ها بیشتر مسئولان و روسای ورزشی هر چند در حرف‌ها و اظهارنظرها درباره تحول مثبت در رشته‌های مختلف سخن‌سرای‌ها انجام و وعده داده‌اند، اما عملا هیچ تغییر و اتفاق امیدوارکننده‌ای در برخی رشته ها رخ نداده و باید بگویم در به همان پاشنه سابق چرخیده است.
البته این در حالی است که از درون این رشته‌ها و نحوه مدیریت اخبار ناخوشایند و نگران‌کننده‌ای به گوش می‌رسد و گاه حتی داد و فغان اهالی این رشته از سوءمدیریت‌ها و بی تدبیری‌ها و حتی اجحاف و بی عدالتی‌ها و بالاخره نیز ریخت و پاش‌ها، هدر دادن بیت‌المال و... به آسمان می‌رود و رسانه ها هم آن ها را انعکاس می دهند اما از طرف مسئولان ارشد ورزش واکنش بایسته صورت نمی‌پذیرد.
وی در ادامه عنوان کرد: برای اینکه کمی عینی و ملموس‌تر سخن بگویم و برای روشن کردن منظور مصداقی ذکر کرده باشیم به طور

کار سخت مورایس و شاگردان ؛

نگاهی به حریفان سپاهان در سطح دو آسیا



لیگ قهرمانان آسیا موفق شد با نتیجه ۳ بر یک تراکتور را شکست دهد و راهی مرحله گروهی شود اما در این مرحله پس از دو تیم نسف قارشی و السد در رده سوم قرار گرفت و از صعود به مرحله حذفی بازماند.
این تیم برای اهالی فوتبال در ایران به واسطه دیدارهایی که با پرسپولیس در فصول اخیر لیگ قهرمانان آسیا داشته، نام آشنا است.
این تیم در لیگ تاجیکستان فصل گذشته مقتدرانه و با شکست تمامی حریفان توانست عنوان قهرمانی را به دست آورد و از ۱۱ گل به ثمر رساند و ۷ پاس گل برای هم تیمی‌های خود فراهم کرد.
«میرالم پانیچ» هافبک بوسنیایی نیز فصل گذشته در این تیم حضور داشت که چند وقت پیش از این باشگاه جدا شد.
الشارجه فصل گذشته نیز در مرحله پلی آف

لیگ قهرمانان آسیا موفق شد با نتیجه ۳ بر یک تراکتور را شکست دهد و راهی مرحله گروهی شود اما در این مرحله پس از دو تیم نسف قارشی و السد در رده سوم قرار گرفت و از صعود به مرحله حذفی بازماند.
این تیم برای اهالی فوتبال در ایران به واسطه دیدارهایی که با پرسپولیس در فصول اخیر لیگ قهرمانان آسیا داشته، نام آشنا است.
این تیم در لیگ تاجیکستان فصل گذشته مقتدرانه و با شکست تمامی حریفان توانست عنوان قهرمانی را به دست آورد و از ۱۱ گل به ثمر رساند و ۷ پاس گل برای هم تیمی‌های خود فراهم کرد.
«منوچهر زالیوف» اشاره کرد که توانست بهترین گلزن این تیم در فصل گذشته شناخته شود.
این تیم در فصل گذشته لیگ اردن پس از رقابت‌ها صعود خواهند کرد.

امام حسن (ع):

هر روزه دار هنگام افطارش

یک دعای مستجاب دارد.

خبر خارجی

رسانه های انگلیسی خبر دادند؛

احتمال بازگشت بازیکن تیم ملی فوتبال ایران به برنتفورد انگلیس

رسانه های طرفداری نزدیک به باشگاه برنتفورد انگلیس از بازگشت سامان قدوس به این تیم خبر دادند.

سامان قدوس، لژیونر ایرانی تیم فوتبال برنتفورد، پس از ۴ فصل حضور در این تیم انگلیسی، از این تیم جدا شد اما همچنان با تیم جدیدی قرارداد امضا نکرده است.

چندی پیش خبرهایی مبنی بر پیوستن این بازیکن به تیم فوتبال ساوتهمپتون انگلیس به گوش رسید اما اخیرا برخی صفحات نزدیک به باشگاه برنتفورد از احتمال پیوستن مجدد او به «زنپورها» خبر دادند.

این رسانه ها اعلام کرده اند که قدوس به زودی در تست های پزشکی برنتفورد شرکت خواهد کرد و قراردادی به مدت یک سال امضا خواهد کرد.

طارمی آماده دیدار با جنوا ؛

لژیونر ایرانی در تمرین حاضر شد

مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر در تمرین امروز تیمش برای هفته اول سری آ حاضر شد.

به گزارش خبرنگار مهر، در حالی که مهدی طارمی مهاجم جدید تیم فوتبال اینتر در دیدارهای تدارکاتی پیش فصل دچار مصدومیت شده بود و گفته می‌شد که نمی‌تواند اینتر را در دیدار هفته اول سری آ مقابل جنوا همراهی کند اما این بازیکن با روند دوران نقاهت از امروز سه شنبه ۲۳ مرداد در تمرینات اینتر حضور یافت و رسانه رسمی این باشگاه تصویر طارمی را در تمرین گروهی منتشر کرد.
به این ترتیب «پینزآگی» سرمربی اینتر در صورت صلاحدید می‌تواند از مهاجم ایرانی خود در دیدار هفته اول سری آ استفاده کند.
این بازی روز شنبه ۲۷ مرداد برگزار خواهد شد.

اولین عربستانی تاریخ سری آ؛

عبدالحمید در رم

شایعات درباره مقصد بعدی سعود عبدالحمید افزایش پیدا کرده و مدافع ملی پوش عربستانی به باشگاه رم نزدیک است.
این خبری است که در روزهای اخیر توسط رسانه های سعودی منتشر شده بود و حالا نیز اسکای اسپورت در گزارشی، به علاقه جالوروسی برای جذب این بازیکن پرداخته است.

اسکای اسپورت نوشته است که مدافع ۲۵ ساله در آستانه انتقال به رم است.
انعطاف‌پذیری او، تجربه‌اش با بازیکنان بزرگ و تقابل با دو اسطوره این قرن، همگی او را به یک بازیکن خاص تبدیل کرده‌اند؛ اینجا سعود عبدالحمید است که آماده است تا صفحه‌ای جدید از تاریخ سری آ را بنویسد.
سعود عبدالحمید، متولد ۱۹۹۹، ابتدا در الاتحاد پرورش یافت و سپس در زمستان ۲۰۲۲ به الهلال پیوست. او در فصل گذشته در مجموع ۵۱ بازی در تمامی رقابت‌ها انجام داد، با ثبت ۴ گل و ۹ پاس گل.

عبدالحمید یک مدافع راست هجومی است که توانایی‌های فنی خوبی دارد و در فاز تهاجمی نیز بسیار مشارکت می‌کند. او همچنین در نبردهای یک در برابر یک در فاز دفاعی بسیار قابل اعتماد است. در طول دوران حرفه‌ای خود، او در سمت چپ و همچنین به عنوان مدافع مرکزی نیز بازی کرده است، انعطاف‌پذیری که می‌تواند برای دروسی ارزشمند باشد.

دروسی همچنین با‌خورد مثبتی از مانجینی دریافت کرده است، کسی که اکنون مربی تیم ملی عربستان سعودی است، اما قبلاً با او در تیم ملی ایتالیا در یورو ۲۰۲۰ همکاری کرده بود.
عبدالحمید اولین بازی خود را در تیم ملی در سال ۲۰۱۹ انجام داد و تاکنون در ۲۸ بازی حضور داشته و یک گل به ثمر رسانده است.

عبدالحمید که به شماره پیراهن ۶۶ علاقه خاصی دارد، با الگو قرار دادن دنی آلوژ بزرگ شده است، اما دیدار با یک بازیکن دیگر بارسلونا، لیونل مسی، بیشترین تأثیر را بر او گذاشته است. او در دیدار آرژانتین و عربستان سعودی در جام جهانی اخیر مقابل مسی قرار گرفت، او را متوقف کرد و حتی در نهایت موفق به شکستش شد.
عکس او با مسی که او را از روی زمین بلند می‌کند، همچنان یکی از خاطرات ارزشمند اوست.

در همان بازی، سعود عبدالحمید این شانس را داشت که در تیم ریاض همراه کریستیانو رونالدو بازی کند. او حتی نزدیک بود که یک پاس گل به رونالدو بدهد (ضربه سر رونالدو به تیرک دروازه خورد و سپس در برگشت به گل تبدیل شد)، و این تجربه برای او یک شب جادویی دیگر را رقم زد.

عبدالحمید در آخرین فصل لیگ عربستان قهرمان شد و در تیمی پر از ستاره بازی کرد. یکی از این ستارگان نیمار بود که با او دوستی نزدیکی برقرار کرد، هرچند نیمار به دلیل مصدومیت بیشتر فصل را از دست داد.
عبدالحمید همچنین با دیگر بازیکنان سابق سری آ مانند میلینکیویچ ساویچ و کولیبالی بازی کرد که بدون شک اطلاعاتی درباره فوتبال ایتالیا به او داد‌اند.

از ایتالیا به عربستان سعودی، این مسیری است که ما از یک سال پیش به آن عادت کرده‌ایم.
اما مسیر برعکس آن کمتر دیده می‌شود، زیرا عبدالحمید اولین بازیکن سعودی خواهد بود که در استادیوم‌های سری آ بازی می‌کند.
در باشگاه رم، او تبدیل به ۶۵مین ملیت متفاوتی خواهد شد که در تاریخ نزدیک به ۱۰۰ ساله این باشگاه به میدان رفته است.